

Reabilitarea si extinderea SPF
"Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul
(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 295 075,80lei
Coordonat
Antreprenor SC,,Gebhardt-Construct"SRL
Inspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI

Deviz in suma de 295 075,80lei
Confirmat

Beneficiar

" " 2020

" " 2020

DEVIZ № 29
Sistematizarea verticala (marca PG)

Valoarea de deviz 295 075,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,50	420,00 0,00	210,00 0,00
2	TsC22C1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19A1 pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Сдвигка в насыпь еще на 20м, κ=2)	100 m3	0,50	469,00 0,00	234,50 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	2,27	683,04 0,00	1 550,50 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	272,40	15,20 0,00	4 140,00 0,00
5	TsC50A	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещение грунта на каждое 0,5 км, гр. I категорий, на 1 км, κ=2)	100 m3	2,27	100,88 0,00	229,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	62,80	538,99 0,00	33 848,50 0,00
7	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, teren catg. II (Сдвижка в насыпь еще на 40м грунта, оставл. на площадке, к=4)	100 m3	9,75	1 120,00 0,00	10 920,00 0,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка мин. грунта II категорий, к=0,85)	100 m3	53,05	669,39 0,00	35 511,00 0,00
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	8 753,25	15,20 0,00	133 050,00 0,00
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждое 0,5км, к=2)	100 m3	53,05	108,75 0,00	5 769,00 0,00
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	53,05	162,54 20,76	8 622,81 1 101,31
12	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv	100 m3	9,75	874,26 88,83	8 524,05 866,05
Total Sistematizarea verticala						242 609,36

Total	lei	242 609,36
CASM	22,50 %	442,66
Total	100,00 +	243 052,02
Transportarea materialelor	10,00 %	68,85
Total	100,00 +	243 120,87
Cheltueli de regie	14,50 %	35 252,53
Total	100,00 +	278 373,40
Beneficiu	6,00 %	16 702,40

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**295 075,80
1 967,36**

Intocmit

(funcția, semnătura) O

Verificat

(funcția, semnătura) D.Susanu

Reabilitarea si extinderea SPF
"Brinza" amplasat in
intravilanul s. Brinza r-n Cahul
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 29
Sistematizarea verticala (marca PG)

Valoarea de deviz 295 075,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 29:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,12	57,66	1 967,36
		Total manopera				1 967,36

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,53	450,00	688,50
		Total materiale de construcții				688,50

Utilaje de construcții:

1.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	21,88	350,00	7 658,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	105,89	350,00	37 061,50
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	165,84	350,00	58 044,00
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	685,95	200,00	137 190,00
		Total utilaje de construcții				239 953,50

Total:

Total	lei	242 609,36
CASM	22,50 %	442,66
Total	100,00 +	243 052,02
Transportarea materialelor	10,00 %	68,85
Total	100,00 +	243 120,87
Cheltueli de regie	14,50 %	35 252,53
Total	100,00 +	278 373,40
Beneficiu	6,00 %	16 702,40

Total deviz:

295 075,8
0

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

(D.Susanu)

Investitor
ObiectInspectoratul General al Politiei de Frontiera MAI
**Reabilitarea si extinderea SPF "Brinza" amplasat
in intravilanul s. Brinza r-n Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 29**
Sistematizarea verticala (marca PG)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea verticala				
1	TsC19A 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			420,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	350,00	420,00
2	TsC22C 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19A1 pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. I (Сдвигка в насыпь еще на 20м, κ=2)	100 m3			469,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6700	350,00	469,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			683,04 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	683,04
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
5	TsC50A	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещение грунта на каждое 0,5 км, гр. I категорий, на 1 км, κ=2)	100 m3			100,88 0,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0100	450,00	9,91
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1300	350,00	90,97
6	TsC19B	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor	100 m3			538,99

1	2	3	4	5	6	7
	1	pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II				0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	350,00	538,99
7	TsC22D 1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, teren catg. II (Сдвижка в насыпь еще на 40м грунта, оставл. на площадке, κ=4)	100 m3			1 120,00 0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	350,00	1 120,00
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Погрузка мин. грунта II категорий, κ=0,85)	100 m3			669,39 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	669,39
9	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещение грунта на каждое 0,5км, κ=2)	100 m3			108,75 0,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0120	450,00	10,77
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	350,00	97,97
11	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			162,54 20,76
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	450,00	1,78
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
12	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv	100 m3			874,26 88,83
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	57,66	88,83
	295224000 4017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	350,00	785,44

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(D.Susanu)

(funcția, semnătura)